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RW/832/2023/1822/10525/177

Lot 177/

Vente de chauffage dans la forét domaniale de Hattlich / Brennholzverkauf im Staatswald Hattlich

Nombre d'arbres total 363 -
Volume grumes 34,422 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 34,422 | m3
Cube moyen 95 dm?
Circonférence moyenne 39,270 | cm
Surface de coupe 1,706 @ ha
Contact DANDRIFOSSE Frank, 0477/78 13 54 | --
Triage Triage De Grosses Venn (G) = -
Propriétaire Domaniales Du Cant D'elsenborn | -
Lieu(x)-dit(s) CONZEN @ -
Vente Vente bois de chauffage domaniale du cantonnement d'Eupen = -

Vendredi 15 décembre 2023 a 17:30
Liscchtenbuscherstrasse 25, 4731 RAEREN

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78 13 54
https://wallowood.be/ventes/2023/12/10525
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=liscchtenbuscherstrasse-25-4731-raeren
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

99
6,215
61
38
15,323
11
3,520
2
2
1
2,931

Epicéa

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

20

1,104
16
3

2,042

Bouleau Verruqueux

Vol.(m3)

0,432

0,936

0,404

Feuillus Divers

Vol.(m3)

0,275

0,546

0,290

0,404




