

RW/832/2023/1822/10525/177

## **Lot 177**

Vente de chauffage dans la forêt domaniale de Hattlich / Brennholzverkauf im Staatswald Hattlich

Nombre d'arbres total	363	
Volume grumes	34,422	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	34,422	m³
Cube moyen	95	dm³
Circonférence moyenne	39,270	cm
Surface de coupe	1,706	ha
Contact	DANDRIFOSSE Frank, 0477/78 13 54	
Triage	Triage De Grosses Venn (G)	
Propriétaire	Domaniales Du Cant D'elsenborn	
Lieu(x)-dit(s)	CONZEN	
Vente	Vente bois de chauffage domaniale du cantonnement d'Eupen Vendredi 15 décembre 2023 à 17:30 Liscchtenbuscherstrasse 25, 4731 RAEREN	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Chauffage Normal		Epicéa Amélioration Chauffage Normal		Bouleau Verruqueux Amélioration Chauffage Normal		Feuillus Divers  Amélioration  Chauffage  Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	70		8		8		-	
35	99		20		6		5	
		6,215		1,104		0,432		0,275
45	61		16		3		3	
55	38		3		3		1	
		15,323		2,042		0,936		0,546
65	11		-		-		1	
		3,520						0,290
75	2		-		1		1	
85	2		-		-		-	
95	1		-		-		-	
		2,931				0,404		0,404
Total grumes	284	27,989	47	3,146	21	1,772	11	1,515
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	